

83776 - KOCASI, KENDİSİNİ CİNSEL YÖNDEN TATMİN ETMEDİĞİ İÇİN ELLE BOŞALMAYA YÖNELEN KADIN

Soru

Cinsel ilişki sırasında benimle kocam arasında cinsel yönden doygunluk meydana gelmiyor. Nitekim bazı zamanlar cinsel ilişkiden sonra kocamın haberi olmadan elimle boşalıyorum. Bu olay, bazı zamanlar oluyor. Bu konuda İslam'ın hükmü nedir?

Detaylı cevap

Hamd, yalnızca Allah'adır.

Birincisi:

Elle veya başka bir şeyle boşalmak (istimnâ), hem erkeğe, hem de kadına câiz değildir. Bu hükmün delillerini, [\(329\)](#) nolu sorunun cevabında bulabilirsiniz.

-Âdet hâminden (hayızdan) ve kadının anüsünden uzak durduğu sürece- karı ve kocanın diledikleri şekilde cinsel yönden birbirinden faydalanabilirler. Dolayısıyla kocanızın eliyle tatmin olmanız, kocanızın da sizin elinizle tatmin olmasında bir sakınca yoktur.

İkincisi:

Sorunuzda belirttiğiniz cinsel yönden doygunluğun meydana gelmemesine gelince, bunun tedâvisi; kocanızla bunu açıkça konuşup anlaşmalısınız. Her iki tarafın kendisini cinsel yönden tatmin olmaya hazırlaması, birbirinize karşı sorumluluk duygusu taşımanız, mutluluk, huzur ve sevgiyi gerçekleştirme ihtiyacını duymanız gerekir. Birçok koca, karısının cinsel yönden tatmin olması ve onun da şehvetini gidermesi gerektiği konusundaki bu hakkından habersizdir. Bu davranış, genellikle erkeğin kadının durumunu bilememesinden, erkeğin durumunun kadının durumun farklı

İslam Soru ve Cevap

Genel Direktör

Şeyh Muhammed Salih el-Munecid

olmasından ve bu konunun karı-koca arasında açıkça konuşulup tedavi yoluna çalışılmamasından kaynaklanmaktadır. Bu konuda yazılan kitapların okunması, -Allah'ın izniyle- bu problemin çözümünde büyük rolü olacaktır.

Ayrıca kadın, elle boşalmaya alıştığı zaman, bu davranışı, onun kocasından yüz çevirmesine ve cinsel ilişkiye girmek istememesine yol açabilir veya bu davranışı, onun cinsel yönden tatmin olmasına yeterli gelmeyebilir. İşte bu, -doktorların da zikrettikleri gibi- elle boşalmanın zararlarından birisidir.

Bu konuda ([23390](#)) nolu sorunun cevabına bakabilirsiniz.

Allah Teâlâ, sevdiği ve hoşnut olduğu amelleri işlemeye hepimizi muvaffak kılsın.

Allah Teâlâ en iyisini bilendir.